Администрация Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «___» июля 2014 года № _____ -р
           с. Белозерское

О создании координационного совета Белозерского района
по внедрению и реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В целях повышения эффективности использования возможностей физической культуры и спорта в укреплении здоровья, гармоничного и всестороннего развития личности, воспитания патриотизма и обеспечение преемственности в осуществлении физического воспитания населения Белозерского района:
1. Создать координационный совет Белозерского района по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Главы  Белозерского района, начальника управления  социальной политике Баязитову М.Л.

Временно исполняющий обязанности
 Главы Белозерского района                                                          В.В. Терёхин

Приложение к  распоряжению
Администрации Белозерского  района
от «__» июля 2014 года № ____ -р
«О создании координационного совета
Белозерского района по внедрению
и реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
 «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

СОСТАВ
координационного совета Белозерского района по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

- Баязитова Марина Леонидовна - временно исполняющего обязанности заместителя Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики, председатель координационного совета Белозерского района по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) (далее - координационный совет);

- Мичюлене Наталья Николаевна - руководитель сектора молодежной политики, спорта и туризма Администрации Белозерского района, заместитель председателя координационного совета;

- Горбунов Юрий Геннадьевич - начальник Отдела образования Администрации Белозерского района, заместитель председателя координационного совета.

Члены координационного совета:

- Тюменцева Елена Васильевна - методист РИМК Отдела образования Администрации Белозерского района;

 - Макаров Петр Александрович - директор МОУ ДОД «Белозерская детско-юношеская       спортивная школа»;

 - Лутошкина Лариса Евгеньевна  -  руководитель  районного методического объединения учителей физкультуры (по согласованию);

- Лукашова Татьяна Сергеевна - и.о. главного редактора районной газеты «Боевое слово» (по согласованию);

- Курлова Маргарита Юрьевна - начальник Отдела  культуры Администрации Белозерского района;

- Головачева Елена Петровна - главный врач ГБУ «Белозерская центральная больница (по согласованию);

- Камшилов Игорь Николаевич - начальник ОП «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию);

- Менщикова Ирина Михайловна - председатель районного совета ДОСААФ России Белозерского района (по согласованию);

- Тимофеева Валентина Ивановна - председатель Координационного совета организаций профсоюзов Белозерского района Курганской области (по согласованию);

- Волынцев Вениамин Валерьевич – Глава Новодостоваловского сельсовета, руководитель Совета муниципальных образований Белозерского района (по согласованию).

Временно исполняющий обязанности
заместителя Главы Белозерского района,
управляющего делами                                                                                           Н.П. Лифинцев